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Tanggal :

: Peraturan Daerah Kabupaten

: 05 Tahun 2022
26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
1 4.01.0.00.0.00.01 Bagian Organisasi

Kode Rekening

Uraian

Sebelum
Perubahan

Sesudah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

Dasar
Hukum

Jumlah Pendapatan

0

4.01.0.00.0.00.01.0010

00

0.00

BELANJA

4.01.0.00.0.00.01.0010

00

0.00

SEKRETARIAT
DAERAH

2.925.790.000

2.925.790.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

0.00

PROGRAM
PENUNJANG
URUSAN
PEMERINTAHAN
DAERAH
KABUPATEN/KOTA

2.925.790.000

2.925.790.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

2.13

00

Penataan
Organisasi

2.925.790.000

2.925.790.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

213

01

Pengelolaan
Kelembagaan
dan Analisis
Jabatan

550.000.000

550.000.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

01

BELANJA
OPERASI

550.000.000

550.000.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

01

01

Belanja
Pegawai

12.240.000

12.240.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

01

02

Belanja
Barang
dan Jasa

537.760.000

537.760.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

02

Fasilitasi
Pelayanan
Publik dan
Tata Laksana

400.000.000

426.550.000

26.550.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

02

BELANJA
OPERASI

400.000.000

426.550.000

26.550.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

02

01

Belanja
Pegawai

10.680.000

10.680.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

2.13

02

02

Belanja
Barang
dan Jasa

389.320.000

415.870.000

26.550.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

2.13

03

Peningkatan
Kinerja dan
Reformasi
Birokrasi

1.796.620.000

1.770.070.000

(26.550.000)

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

03

BELANJA
OPERASI

1.796.620.000

1.770.070.000

(26.550.000)

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

03

01

Belanja
Pegawai

14.460.000

14.460.000

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

213

03

02

Belanja
Barang
dan Jasa

1.782.160.000

1.755.610.000

(26.550.000)

4.01.0.00.0.00.01.0010

01

2.13

05

Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Kinerja
Pemerintah
Daerah

179.170.000

179.170.000
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KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
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Urusan Pemerintahan

. 4.01 SEKRETARIAT DAERAH

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01 Bagian Organisasi
. . Sebelum Sesudah Dasar
Kode Rekening Uraian Perubahan perubahan Bertambah/(Berkurang) Hukum
4{014.01.000.0.00.01.0010 |01]2.13 |05 |51 BELANJA 179.170.000 179.170.000 0
OPERASI
4(01(4.01.0.00.0.00.01.0010 |01{2.13 055|101 Belanja. 9.120.000 9.120.000 0
Pegawai
Belanja
4]01(4.01.0.00.0.00.01.0010 |01{2.13 055|102 Barang 170.050.000 170.050.000 0
dan Jasa
Jumlah Belanja|  2.925.790.000(  2.925.790.000
Total Surplus/(Defisit)| (2.925.790.000)| (2.925.790.000)
0 \ 00 \ 4.01.0.00.0.00.01.0010 | 00 \ 0.00 | 00 | 6 \ \ \ PEMBIAYAAN

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Penerimaan Pengeluaran

Bupati Kutai Kartanegara

Drs. Edi Damansyah, M.Si.




